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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TOLASSE
  2 ECLAIRT TÔLASSE (1) H 8   66
  3 UNDIASO ÉCLAIRÂT 11E   90  156
  4 PSERMUT SOUDAIN 15H  101  257
  5 EFA?XTR SURTEMPS (2) 13A   78  335
  6 METRPEE F(I)XATEUR B 7   92  427
  7 -ENODYIT TEMPÈRE O 9  116  543
  8 AQNESUV DÉNOYAIT (3) K 6   68  611
  9 SV+K?AIL NIAQUE (4)  8A   60  671
 10 ALV?+HCE KSI (5) 15A   56  727
 11 -RGFNOEZ CHEVAL(I)N A 1  111  838
 12 F+AESILL HONGREZ (6)  2A   44  882
 13 WUJ OMBI FAILLES (7) L 1   83  965
 14 IJ MUW+NH OBTEMPÈRE (8) O 7   42 1007
 15 HIJ MNU+O WU (9) J14   31 1038
 16 IJ MU+RVU FÖHN (10)  1L   30 1068
 17 IMRUUV+E J E 10N   25 1093
 18 MUU+ABIG VARIE  2K   30 1123
 19 AU+DNIAU AMBIGU  5A   20 1143

DINAR (11) J 7   29 1172
  1.  MANOURY Josette                : 1043 pts ( -129 )

  2.  LEDOUX Maryse                  : 1006 pts ( -166 )

  3.  LE CLANCHE Guy                 : 968 pts ( -204 )

 

 1: TÔLER v. 10. Québ. Recouvrir de tôles.
 

 2: SURTEMPS n.m. Québ. Temps de travail fourni en supplément des heures normales.
 

 3: DÉNOYER v. 27. Assécher (une mine inondée).
 

 4: NIAQUE n.f. g gnaque.
 

    NIAQUER v. 10. g gnaquer.
 

    GNAQUE [nyak] n.f. (= niaque) Fam. Combativité, mordant.
 

    GNAQUER [nyak-] v. 10 (= niaquer) Mordre.
 

 5: KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

 6: HONGRER ['] v. 10. Châtrer (un cheval).
 

 7: FAILLE n.f.
 

    FAILLER (SE) v. 10. Géol. Se disloquer.
 

 8: OBTEMPÉRER v. (p.p.inv.) 12. Obéir.
 

 9: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

10: FÖHN [fön] n.m. g fœhn.
 

    FŒHN [fön] n.m. (= föhn) Vent chaud et sec. - Helv. Sèche-cheveux.

pat
Texte surlign?? 



 

11: DINAR n.m. Unité monétaire (Algérie, Tunisie, etc.).


